
2011 年 6月 14 日 更新 

堀田建設株式会社 

 

 

 

 
 

6 月 3 日(金) 亀山市文化会館２F 会議室において、平成 23 年度上期の労働災害

防止大会を開催しました。社長はじめ役員・社員・協力会社の皆様、約 110 名の 

方に参加していただきました。 

この度の大会では、建設業労働災害防止協会三重県支部 常務理事 鈴木様より 

夏期における現場の安全管理について講話していただき、熱中症を予防する対策

等これからの時期に大変参考になるお話を伺いました。 

最後に安全宣言が読み上げられ「安全は 家族の願い 企業の礎 創ろう元気な日

本！」をスローガンに、安全の確認をすると共に今後も安全で快適な職場環境の

形成を推進して参ります。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
大会会長の挨拶                 鈴木様より安全講話をしていただきました 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
会場の様子                   安全宣言 

 


